
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 023-2018
Data da Sessão: 06/06/2018
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PACIENTES COM
TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (TFD) NO ROTEIRO TABIRA / RECIFE (IDA E
VOLTA) EM VEÍCULOS DO TIPO ÔNIBUS, MICRO ÔNIBUS E VAN.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 18.798.945/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JULIO CESAR FERREIRA PAES -
ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 18.798.945/0001-66

RAZÃO SOCIAL / NOME: JULIO CESAR FERREIRA PAES - ME

CONTRATO NÚMERO: 028-2018

VALOR: R$ 69.300,00

VIGÊNCIA: 08/06/2018 a 07/06/2019


